
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Тутурская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 31.05.2024 г. № 68-од

О назначении ответственного лица за хранение, 
своевременное осуществление химчистки, 
стирки, ремонта, обезвреживания и обеспыливания 
специальной одежды и обуви

В соответствии со статьей 221 Трудового кодекса Российской Федерации, а также в целях 
обеспечения здоровых и безопасных условий труда в организации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за хранение, своевременное осуществление химчистки, 
стирки, ремонта, обезвреживания и обеспыливания специальной одежды и обуви 
заведующего хозяйством- Медведеву Ю.Н.
2. Ответственному лицу организовать работу по хранению, своевременному 
осуществлению химчистки, стирки, ремонта, обезвреживанию и обеспыливанию 
специальной одежды и обуви согласно «Положению о порядке обеспечения работников 
специальной одеждой, специальной обовью и другими средствами индивидуальной 
защиты».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

7
Директор Л.М. Спиридонова


